CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Resultado Final da 2ª Etapa de Seleção de Candidatos para o Conselho de Usuários do
Serviço Público (CONDEUSP) – Edital de Chamamento Público COG nº 01/2021

O CONTROLADOR E OUVIDOR GERAL DO MUNICÍPIO DE CRUZ/CE, no uso de suas
atribuições legais, diante das deliberações da Comissão de Seleção dos Conselheiros
representantes dos usuários do serviço público do Conselho de Usuários do Serviço Público -
CONDEUSP, criada através da Portaria nº 2021.03.15/001/COG, após o período de recursos
contra o Resultado Preliminar da 2º Etapa e cumpridas as formalidades estabelecidas no Edital
de Chamamento Público CGM nº 01/2021 DIVULGA a todos os interessados o Resultado Final
da 2ª Etapa de Seleção dos Conselheiros, na condição de titulares e suplentes nas respectivas
áreas de representação, de acordo com a área indicada no ato de inscrição, conforme lista
abaixo:

1. Resultado Final da 2º Fase:

ZELADORIA E URBANISMO
Titular: Manoel Arinaldo de Menezes
Suplente: Vago

SAÚDE
Titular: Maria Vanessa Menezes Ferreira
Suplente: Vago

EDUCAÇÃO
Titular: Vanderleia Maria Freitas
Suplente: Vago

2. Conforme deliberação prévia da Comissão, nas hipóteses em que tenha ocorrido empate,

constituiu critério de desempate, as idades dos candidatos, com prevalência para a maior idade.

3. Ficam referendadas e ratificadas as etapas do processo de seleção, DIVULGANDO neste ato

o Resultado do Processo Seletivo indicado, devendo o mesmo ser homologado por Portaria.

Publique-se, Divulga-se, Cumpra-se.

 SALA DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL, PAÇO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE CRUZ, ESTADO DO CEARÁ, aos 06 de abril de 2021.

ALESSON ARANTES SILVEIRA
Controlador e Ouvidor Geral